EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 

Nº. 119/2025 

Processo nº. 530/2025 

CREDOR: FELICE AUTOMÓVEIS LTDA. 

CNPJ/CPF: 91.525.790/0012-37. 

VALOR: R$ 447,45 (quatrocentos e quarenta e sete reais com quarenta e 
cinco centavos). 

Hulha Negra, 22 de outubro de 2025. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E 

MEIO AMBIENTE – SMAPMA 

COMISSÃO DE LICITAÇÃO